

**Playzone Scandinavia ApS**  
**Mandøvænget 10, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 33 05 55 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

  
Henning Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Playzone Scandinavia ApS

Mandøvænget 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 33 05 55 52

Stiftet: 1. juli 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

10. regnskabsår

**Direktion**

Henning Larsen, Mandøvænget 10, Kolding

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

**Modervirksomhed**

HJCN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med spil og legetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.022.960 mod 2.521.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.754 mod 1.260.463 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.022.960</b> | <b>2.521.684</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -892.937         | -893.855         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.130.023</b> | <b>1.627.829</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0                | 12.387           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -37.586          | -24.069          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.092.437</b> | <b>1.616.147</b> |
| Skat af årets resultat                  | -240.683         | -355.684         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>851.754</b>   | <b>1.260.463</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 500.000          | 1.300.000        |
| Overføres til overført resultat         | 351.754          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -39.537          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>851.754</b>   | <b>1.260.463</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                      | 79.110           | 31.808           |
| Varebeholdninger i alt                           | 79.110           | 31.808           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 1.378.739        | 1.646.041        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                | 762.946          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                | 252.525          |
| Tilgodehavender i alt                            | 1.378.739        | 2.661.512        |
| Likvide beholdninger                             | 663.426          | 7.715            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.121.275</b> | <b>2.701.035</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.121.275</b> | <b>2.701.035</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                                 | 620.875                 | 269.121                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 500.000                 | 1.300.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.200.875</u></b> | <b><u>1.649.121</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 0                       | 44.505                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 26.810                  | 283.286                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 392.340                 | 0                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 240.683                 | 608.209                 |
| Anden gæld  | 260.567                 | 115.914                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>920.400</u>          | <u>1.051.914</u>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b><u>920.400</u></b>   | <b><u>1.051.914</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b><u>2.121.275</u></b> | <b><u>2.701.035</u></b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 80.000             | 308.658           | 800.000                             | 1.188.658        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -800.000                            | -800.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -39.537           | 1.300.000                           | 1.260.463        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 80.000             | 269.121           | 1.300.000                           | 1.649.121        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -1.300.000                          | -1.300.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 351.754           | 500.000                             | 851.754          |
|  | <b>80.000</b>      | <b>620.875</b>    | <b>500.000</b>                      | <b>1.200.875</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                |                |
| Lønninger og gager                                 | 684.531        | 686.847        |
| Pensioner  | 200.000        | 200.000        |
| Andre omkostninger til social sikring              | 4.923          | 3.155          |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 3.483          | 3.853          |
|  | <u>892.937</u> | <u>893.855</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.803          | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                     | 35.783         | 24.069         |
|  | <u>37.586</u>  | <u>24.069</u>  |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed, har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 876.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJCN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 241 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.